市政府办公室

关于市政府办公室（外事办公室、研究室）负责同志工作分工的通知
各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市各委、办局、院、行、社、市各直属单位：

经研究，现将市政府办公室（外事办公室、研究室）负责同志工作分工通知如下：

陈建军  主持市政府办公室全面工作。协助市长、常务副市长组织安排市政府重要活动。联系服务市长王鸣昊主管的工作。负责办公室挂牌部门的协调管理工作。

黄大鹏  负责地方金融监督管理日常工作。负责企业上市、地方金融监管、金融服务协调等工作，协调地方金融风险防范等工作。分管资本市场科、地方金融监管科、金融发展科。
孙  锴  联系服务市委常委、常务副市长程瑞琴和副市长陈刚分管的工作。负责市政府综合文字、办公室文秘人员队伍建设、落实全面从严治党“两个责任”等工作。分管综合一科、政策法规科。

卢应锋  联系服务市委常委、副市长陈鸣华、副市长孙得利和党组成员（挂职）储富强分管的工作。分管综合四科。

严可文  联系服务副市长黄文斌分管的工作。负责办公室组织人事、市级和机关内部目标责任制考核、工青妇和老干部、机关党建、办公室后勤财务等工作。分管秘书科、综合二科。

刘  晨  联系服务市委常委、副市长（挂职）王海浪和副市长顾郁俊分管的工作。负责市政府政策研究、综合文字、政务公开、新闻发言人等工作。分管综合调研科、综合五科、新闻与信息科、政务公开科。

徐育松  联系服务副市长唐林林分管的工作，负责市政府督查和上级来文批办等工作。分管督办科、综合三科。

马薛松  联系服务副市长杜晓峰分管的工作。负责机关事务管理工作，分管机关事务科（公共机构节能科）、资产管理科、公车管理科、机关事务服务中心。
殷亚平  协助负责办公室落实全面从严治党“两个责任”工作和机关党建工作。

钱为华  协助主任联系服务市长王鸣昊主管的工作。负责市政府外事办公室日常工作及社区创建、挂钩帮村等工作。分管外事科。

邱德华  协助做好地方金融监督管理相关工作。

彭成飞  协助做好办公室综合文字相关工作。

胡银飞  协助做好机关事务管理相关工作。

谢向阳  协助做好机关事务管理相关工作。

各位同志负责分管范围内落实全面从严治党“两个责任”、意识形态工作，负责组织起草和审核联系工作范围内的各类文稿，负责机关目标责任制考核涉及联系工作范围内的考核项目和条线工作的督查督办，完成市政府领导和办公室主要领导交办的其他工作。

                如皋市人民政府办公室

                         2025年3月3日
（此件公开发布）

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

市检察院，市人武部，市各人民团体。
如皋市人民政府办公室                    2025年3月3日印发
如皋市人民政府办公室文件

皋政办发〔2025〕10号